
  
Dyrektor (067) 210 62 00 

Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85 

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl 

 www.szpitalpila.pl 

 

 
 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1  

Piła, dn. 05.08.2021 roku 
 

FZP.I-241/27/21 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. LEKI   
   
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
poz. 2019 ze zm.)- dalej ustawa PZP, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 

 
1. Dane o ofertach: 

Zadanie: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

a) liczba złożonych ofert: 6 1 4 4 2 5 1 5 5 

b) liczba ofert odrzuconych lub 
zwróconych bez rozpatrywania: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  100% 
 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 2 ustawy Pzp: 
 

Zadanie NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

1 Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 12 915,40 zł 

2 Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 13 037,76 zł 

3 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44; 50-502 Wrocław 17 739,00 zł 

4 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134; 02-305 Warszawa 43 931,70 zł 

5 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134; 02-305 Warszawa 10 854,00 zł 

6 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134; 02-305 Warszawa 1 231,20 zł 

7 Sanofi-Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 216 826,98 zł 

8 Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 1 428,45 zł 

9 Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 6 966,08 zł 
 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 

ZADANIE NAZWA WYKONAWCY, ADRES 
WARTOŚĆ 

BRUTTO 
PUNKTY 

1 Tramco Sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 24 573,19 zł 52,56 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 13 601,47 zł 94,96 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 24 605,48 zł 52,49 

NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń    15 870,33 zł  81,38 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 23 512,41 zł 54,93 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 12 915,40 zł 100,00 

2 Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 13 037,76 zł 100,00 

3 Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 19 488,60 zł 91,02 



ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 17 739,00 zł 100,00 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 19 537,20 zł 90,80 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 20 023,20 zł 88,59 

4 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134; 02-305 Warszawa 43 931,70 zł 100,00 

Aesculap Chifa Sp z o.o. Ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 77 274,00 zł 56,85 

Tramco Sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 44 189,28 zł 99,42 

NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 201 398,94 zł 21,81 

5 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134; 02-305 Warszawa 10 854,00 zł 100,00 

Aesculap Chifa Sp z o.o. Ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 12 150,00 zł 89,33 

6 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134; 02-305 Warszawa 1 231,20 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 1 701,00 zł 72,38 

NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 1 718,50 zł 71,64 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 1 656,29 zł 74,33 

Optifarma Sp. z o. o. Sp. K., ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów 1 700,68 zł 72,39 

7 Sanofi-Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 216 826,98 zł 100,00 

8 Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 1 428,45 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 1 496,88 zł 95,43 

NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 1 482,62 zł 96,35 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 1 433,46 zł 99,65 

InPharm Sp. z o.o. ul. Strumykowa 28/11; 03-138 Warszawa 1 719,36 zł 83,08 

9 Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 6 966,08 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 7 244,64 zł 96,15 

NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 7 244,64 zł 96,15 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 6 970,32 zł 99,94 

Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 7 070,50 zł 98,52 
 

 
5. Informacja o terminie zawarcia umowy: 
 

Umowa zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp w terminie nie krótszym niż 10 dni. 


